
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ.  BROŽYNŲ SENIŪNAITIJA 
SENIŪNAITĖ IRENA GAILIUTĖ  

 

2021 M. VEIKLOS  ATASKAITA 
 

2022-06-23  

Klaipėda 
 

 

2021 m. COVID 19 pandemijos laikotarpis, todėl beveik visa veikla persikėlė į nuotolinį darbą, bet 

nuolatinis kontaktinis bendravimas su bendruomene vyko ir visas problemas, kurios jaudina 

bendruomenės gyventojus mane pasiekdavo ir pasiekia laiku.  

 

Problema:  

1. Labai skaudi problema, kurią nepajėgiame išspręsti, tai kiemuose automobilių aikštelių 

didinimas, nors pateikti projektai 2016m., bet darbų nesimato ir problema lieka, 

automobiliai statomi gatvėje, nors tikrai nesaugu, bet nėra kitos išeities;  

 

2. Dalyvavimas nuotoliniu būdų seniūnaičių sueigose ir susirinkimuose, sprendžiamos 

iškilusios problemos, kurios dažniausia būna ir kitose seniūnaitijose, priimame sprendimus; 

 

3. Dalyvavau nuotoliniu būdu etikos komijos posėdžiuose; 

 

4. Esu ,,Aguonos’’ bendrijos valdybos narė, todėl man bendraujant ir bendradarbiaujant su 

bendrijos pirmininke A Mėčiene ir valdybos nariais, gyventojais aptariant iškilusias 

problemas lengviau  galime rasti tinkamus sprendimus; 

 

5. Dėl seniūnaičio darbų, susiusių su aplinkos tvarkymo poreikiais, šiukšlių pusiau požeminiai 

konteineriai sumontuoti prie Laukininkų 32-34 namų, bet viduryje žaliosios vejos ir tako, 

bet privažiavimo nėra, gatvė nutolusi, jie netinkamoje vietoje pastatyti, todėl naudotis nebūs 

galimybės. 2022. Kreipsiuosi į savivaldybę, kad išspręstų šį klausimą.  

 

6. 2022m. Visas dėmesys būs kreipiamas į bendruomenės gyventojų nuomonės išklausymą, 

stengsuosi, kad gyvenamojoje aplinkoje mums visiems būtų saugu, gera gyventi.  

 

Brožynų seniūnaitė Irena Gailiutė 

 



 


